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Tervetuloa, tämä on organisaation Jyväskylän yliopiston viittomakielen 
oppimateriaalisivusto saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua https://vk-oppimateriaali.jyu.fi/ ja on laadittu / 
päivitetty 22.01.2021. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, 
että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

Ei-saavutettava sisältö 
2. Kohtuuton rasite 
Viittomakielen videomuotoisen oppimateriaalin saattaminen saavutettavuusvaatimusten mukaiseksi 
edellyttäisi huomattavan määrän tekstitystyötä, johon ei (toisin kuin puhutulle kielelle) ole olemassa 
automaattisia tekstitysmenetelmiä. Sivustolla olevien videoiden tekstittäminen on sivuston tarkoitus 
ja kohderyhmä huomioiden katsottu kohtuuttomaksi. Tämän kohtuuttoman rasitteen olemassaolo 
arvioidaan säännöllisesti uudelleen saavutettavuusselosteen päivittämisen yhteydessä.” 

3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen 

• Havaittava: Ohitetut otsikkotasot 
Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet 
 
Sivustolla ohitetaan otsikkotasoja eikä edetä johdonmukaisesti 
 
Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty 

o 1.3.1 Informaatio ja suhteet 

• Hallittava: Listojen merkkaus navigaatiossa 
Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet 
 
Oikeampi merkkaustapa voisi hyödyttää esimerkiksi listoja käyttävää navigaatiossa. 
Järjestämättömän navigaatiolistan sijaan numeroidun listan käyttö. 
 
Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty 

o 2.4.1 Ohita lohkot 
o 2.4.6 Otsikot ja nimilaput 

  



Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille 
ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi 

Verkkolomakkeella 

https://www.jyu.fi/saavutettavuuspalauteSähköpostilla 

accessibility@jyu.fi 

Muilla tavoin 
puhelimitse: verkkoviestintävastaava p. 050 361 0971 

Valvontaviranomainen 
Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et 
saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon Avautuu uuteen ikkunaan. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla 
kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 
 


